ДОГОВОР
купли-продажи имущества

город Валдай

«       »___________________ 2017 г.
ООО «Валдайлесстрой», именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», в лице конкурсного управляющего Меркулова Ярослава Викторовича, действующего на основании определения Арбитражного суда Новгородской области от 15.10.2015г. (Дело №А44-8348/2014) и Протокола заседания комиссии по рассмотрению котировочных заявок торговой процедуры " Аукцион продавца № _____________" от _______________ г., именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны и,

__________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1.
Продавец продал, а Покупатель купил имущество:
- ________________________________, расположенное по адресу: Новгородская область, г. Валдай, п. Выскодно, д. 2;
1.2.
Имущество, являющееся объектом настоящего договора, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается ________________________________________________________________________________________________________.
1.3.
Имущество, переходит в собственность Покупателя только после полной оплаты Продавцу по настоящему договору стоимости имущества.
2. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА.

2.1. Продавец гарантирует действительность передаваемого по настоящему договору имущества и свободу его от каких-либо прав третьих лиц. В случае заявления кем-либо из третьих лиц своих прав на указанное имущественное право, равно как и заявления ими требования о признании настоящего договора недействительным, либо применения к нему последствий недействительности ничтожной сделки, такие требования могут рассматриваться юрисдикционными органами только с привлечением Продавца в качестве третьего лица на стороне Покупателя.

2.2. Срок действия договора – до полного исполнения своих обязательств сторонами.
3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1. Цена и порядок расчетов между сторонами устанавливается в размере _______________ (______________________________) рублей.
3.2. Стороны договорились, что оплата по настоящему договору производится в следующем порядке:
· Задаток в размере _______________ руб. оплаченный Покупателем с целью участия в торговой процедуре засчитывается в счет оплаты по настоящему договору;

3.3. Оплата оставшейся суммы в размере _______________ руб. производится на 40702810413000011526, кор.сч. 30101810600000000681, БИК 042007681 открыт в Центрально-Черноземный банк ПАО Сбербанк г. Воронеж. до ________________ г. в следующем порядке:
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему договору стороны несут ответственность в порядке, установленном действующим законодательством с учетом особенностей, установленных настоящим договором.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
5.1.
Настоящий договор вступает в силу  с момента его подписания сторонами и расторжению не подлежит.
5.2.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.

             ПРОДАВЕЦ

ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «Валдайлесстрой»

Адрес: 175400 г. Валдай, п. Выскодно 2

ИНН 5302009721 КПП 530201001

40702810413000011526, кор.сч. 30101810600000000681, БИК 042007681 открыт в Центрально-Черноземный банк ПАО Сбербанк г. Воронеж.
Конкурсный управляющий                                       Я. В. Меркулов